



POS.	DESCRIZIONE DESCRIPTION	Q.TA QTY	MATERIALE MATERIAL	DESENO DRAWING	INT. CODE	NOTE
1	CORPO CENTRALE CENTRAL BODY	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	5229021	522906029	
2	CONFLUENZA CURVE RINGS CONFLUENCE	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	5228012	5200010246	
3	MPFLO INGRESSO INLET NIPPLE	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310825	5229010019	
4	ANELLO SFERA CUSCINETTI BEARING RETAINER RING	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310827	5229060048	
5	PIASTRA PREMISTOPPA GEAR FINISH FLATE	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310828	5229060059	
6	SCATOLA PER MADREVITE GEAR BOX	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310845	5229060089	
7	SUPPORTO GRUPPO ALZO ELEVATION GROUP SUPPORT	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310829	5229060099	
8	PIASTRA FISSAGGIO ALBERI SHAFT FINISH FLATE	2	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52290715	5220010100	
9	PREMISTOPPA GLAND	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310842	5229060130	
10	PREMISTOPPA PORTA RUOTA LOADING GEAR WHEEL GLAND	1	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52310840	5229060146	
11	1/2 RUOTA DENTATA RAPP. 1-80 HAFT GEAR WHEEL RATIO 1-80	1	BRONZIO BRONZE	52300841	5006010019	
12	RONDELLA PANNA PER VITE M8 PLAIN WASHER FOR SCREW M8	4	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6616000009	
13	VITE CON ALBERO PER ALZO ELEVATION SCREW	1	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL	52310831	5229040016	
14	VITE CON ALBERO PER ROTAZIONE ROTATION SCREW	1	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL	52310832	5229040029	
15	ASTA DI RINFORZO CURVE CENTRAL BODY FINISH PIN	1	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52280024	5200010089	
16	RUCCHA CONFLUENZA CURVE RINGS CONFLUENCE BRUSH	2	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52280029	5200010156	
17	ANELLO FAG TIPO DM 20 x 28 x 4 RING IN 20 x 28 x 4 TYPE	2			5013200009	
18	DISTANZIALE PER VOLANTINO HANDHELS SPACER	2	LEGA LEGGERA LIGHT ALLOY	52290713	5220040016	
19	VOLANTINO TIPO FPM HANDHELS IN 200 FPM	2		52290716	5229040029	
20	ANELLO O-RING 4075 O-RING GASKET 4075 TYPE	2	NER NBR		5001407009	
21	ANELLO O-RING 4337 O-RING GASKET 4337 TYPE	2	NER NBR		5001433709	
22	ANELLO N 80-80 x 85 x 7,5 RING N 80-80 x 85 x 7.5	2			5002000169	
23	ANELLO N 110-110 x 125 x 7,5 RING N 110-110 x 125 x 7.5	1			5002101009	
24	ANELLO O-RING 193 O-RING GASKET 193	2	NER NBR		5001010009	
25	ANELLO TIPO AS 2477 RING AS 2477 TYPE	4			5015047019	
26	ANELLO O-RING 208 O-RING GASKET 208	1	NER NBR		5001020009	
27	BANDELLA LUBRIFON 807 H 15 x 2 x 450 LUBRIFON STRIP 807 H 15 x 2 x 450	1	TEFLON TEFLON		5039152009	
28	IMBRICAZIONE TIPO 278 M 8 GREASER 278 M 8 TYPE	3	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL		5057000009	
29	CUSCINETTO A SFERA TIPO 6024 BALL BEARING 6024 TYPE	1	ACC. TEMPIATO HARDENED STEEL		5060000249	
30	CUSCINETTO A RULLI CONICI TIPO 3004 X UPPER ROLLER BEARING 3004 X TYPE	4	ACC. TEMPIATO HARDENED STEEL		5060320049	
31	CUSCINETTO A RULLI TIPO IN 90/25A ROLLER BEARING IN 90/25A TYPE	2	ACC. TEMPIATO HARDENED STEEL		5060800009	
32	GOLFARE DI SOLLEVAMENTO LIFTING HANDLE	2	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52310838	5229040009	
33	CHIAVETTA UNI 6804-80 5 x 5 x 30 KEY UNI 6804-80 TYPE 5 x 5 x 30	2	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL		6570100409	
34	VITE T.C. M 8 x 30 ZINCHATA GALVANNEZ INCASSATO HEAD SCREW M 8 x 30	4	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6602000309	
35	VITE T.C. M 8 x 35 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 35	6	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6602000359	
36	VITE T.C. M 10 x 35 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 35	4	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6602070359	
37	VITE T.C. CON ESAC. INCASSATO M 8 x 25 FLAT SCREW WITH RECESSED HEAD M 8 x 25	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6605030259	
38	VITE T.C. M 8 x 80 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 80	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6603000809	
39	VITE T.C. M 10 x 40 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 40	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6603070409	
40	VITE T.C. M 10 x 110 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 110	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6603071109	
41	VITE T.C. M 10 x 100 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 100	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6603071009	
42	VITE T.C. CON ESAC. INCASSATO M 8 x 25 SCREW WITH RECESSED HEAD M 8 x 25	6	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6604000259	
43	VITE T.C. CON ESAC. INCASSATO M 10 x 30 SCREW WITH RECESSED HEAD M 10 x 30	8	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6604070309	
44	RONDELLA PANNA PER VITE M 8 ORDERER WASHER FOR SCREW M 8	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6616100009	
45	RONDELLA PANNA PER VITE M 10 ORDERER WASHER FOR SCREW M 10	14	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6617060009	
46	RONDELLA GROSSER PER VITE M 8 ORDERER WASHER FOR SCREW M 8	10	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6617070009	
47	VITE T.C. CON ESAC. INCASSATO M 8 x 20 FLAT SCREW WITH RECESSED HEAD M 8 x 20	8	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6603000209	
48	DADO CEDO M8 BLIND NUT M8	2	ACC. AL CARBONIO ZNC. GALV. CARBON STEEL		6630100009	
49	RONDELLA TEFLONI TIPO DM 184-25 -45 WHEEL ELASTIC IN 184-25 TYPE -45	2	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL		5041085049	

0	11.04.97	Emesso-issued		MP	MB	
Rev.	Date	Description	Drawn	Checked	Approved	
CACCIALANZA & C. s.p.a.			Client / Project			
AMBIENCO AZIENDA AUTOMAZIONE MONITORASCO-ITALY			Titolo			
Date			MONITORE TIPO AS4 ESECUZIONE IN LEGA LEGGERA			
Drawn 11.04.97			ASSEMBLE GENERALE - PARTI COMPONENTI			
Checked 11.04.97			MONITOR AS4 TYPE LIGHT ALLOY EXECUTION			
Approved			GENERAL ASSEMBLY - PARTS LIST			
Code	Syn.	Sta	Scale	Disp. nr.	Rev.	Sheet
5298411600			A1	1:2	52290701	0
This drawing is the property of CACCIALANZA & C. S.p.A. and is not to be reproduced or used to manufacture any component or assembly without the written consent of CACCIALANZA & C. S.p.A.						1